AP781209-25 Dinki Turnbeutel
Turnbeutel mit Zugkordel für Kinder. Material: 210D Polyester.
Produktinformation
Artikelnummer AP781209-25
Produktname Turnbeutel
Beschreibung Turnbeutel mit Zugkordel für Kinder. Material: 210D Polyester.
Farbe(n) pink
Maße 270×320 mm
Material(ien) 210T polyester (70 g/m2)
Produkteinzelgewicht 21 g
Ursprungsland CN
Tarifnummer 4202929190
EAN Code 5996425006732
Produktspezifische Details
Taschenvolumen/-kapazität 4 l
Verpackungsdetails
Menge 500 Stk.
Bruttogewicht 12.5 kg
Nettogewicht 10.5 kg
Maße Exportkarton 67 x 56 x 40 cm
Kubage 0.15008 m3
Menge Unterverpackung 50 Stk.
Druckinformation
Position:
II. Rückseite
Technologie:
TB
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
230mm x 270mm
Position:
II. Rückseite
Technologie:
S1
Max. Anzahl der Farben
4
Max. Größe:
120mm x 240mm
Position:
II. Rückseite
Technologie:
DTB
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
230mm x 270mm
Position:
I. Vorderseite
Technologie:
TB
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
230mm x 270mm
Position:
I. Vorderseite
Technologie:
S1
Max. Anzahl der Farben
4
Max. Größe:
120mm x 240mm
Position:
I. Vorderseite
Technologie:
DTB
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
230mm x 270mm
Andere Farben
1/1